_____________________________________________________________________________

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS DE FLORIANÓPOLIS
Recredenciada pela Portaria MEC nº 736, de 9 de agosto de 2013 (DOU 12.08.2013)

COMPLEXO DE ENSINO SUPERIOR DE SANTA CATARINA (CESUSC)

Rodovia SC 401, KM 10, Trevo de Santo Antônio de Lisboa, Florianópolis, SC. CEP 88050-001

Tel. (48) 3239.2600      –      www.cesusc.edu.br

EDITAL nº 02/2014

O Coordenador do Curso de Direito da Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis
torna público os aprovados no processo seletivo docente ocorrido no dia 10 de fevereiro
de 2014.

Disciplina: Ciência Política

Candidato aprovado: 1º Colocado: Nei Antonio Nunes

Os candidatos serão chamados conforme a ordem de classificação e a necessidade da
Instituição. Os aprovados poderão requerer solicitação de certidão de classificação no
processo seletivo junto ao setor pessoal.

PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 11 de fevereiro de 2014.

Prof. Msc. Rogério Duarte da Silva
Coordenador do Curso de Direito